
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДАЛЪНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2014г. с. Орехово № 40

Об утверждении генерального плана Ореховского сельского поселения 
Дальнереченского муниципального района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Законом Приморского края от 29 июня 2009 года № 446-КЗ «О градостроительной 
деятельности на территории Приморского края», руководствуясь Уставом 
Ореховского сельского поселения, муниципальный комитет Ореховского 
сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план Ореховского сельского поселения 
Дальнереченского муниципального района в следующем составе:

1.1. Положение о территориальном планировании Ореховского сельского 
поселения Дальнереченского муниципального района (приложение № 1).

1.2. Карты (приложения № 2;3;4).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в 
установленном порядке.

Глава муниципального обр<
Ореховского сельского поо С.Н. Подтоптанный


